青岛市市场监督管理局

关于转发 2021 年度全省市场监管系统第一次
“双随机、一公开”抽查工作实施方案的通知

各区市局，市局机关各有关处室：

现将省局《关于印发 2021年度全省市场监管系统第一次“双

随机、一公开”抽查工作实施方案的通知》转发给你们，请按通

知要求抓好组织实施，确保各项抽查任务保质保量完成。

抽查中遇到的问题，对口请示市局相关业务处室。市局相关

业务处室负责完成市本级相关抽查任务，并负责指导本业务条线

抽查工作。涉及抽查软件操作与技术保障事项，请与省局监测中

心联系。

青岛市市场监督管理局

2021 年 5月 28日